



TEILELISTE 74290 - 03000

ART.	TEIL-Nr.	BESCHREIBUNG	MENGE	ART.	TEIL-Nr.	BESCHREIBUNG	MENGE	ART.	TEIL-Nr.	BESCHREIBUNG	MENGE
1	siehe Handbuch	Lochstempel	1	31	74290-03012	Bodenscheibenverschluss	1	61	07003-00134	O-Ring	1
2	siehe Handbuch	Matrize	1	32	74290-03013	Zylinderlaufbuchse	1	62	74200-12015	Stangenführung	1
3	siehe Handbuch	Kontermutter	1	33	74290-03014	Befestigungsschraube M3	2	63	74200-12014	Dichtung	1
4	07555-00315	Außengehäuse	1	34	74200-12060	O-Ring	2	64	74200-12013	Nutmutter	1
5	74290-09102	Verbindungsmutter	1	35	07005-01274	Ölablaßschraube	1	65	07555-00205	Feder	1
6	07555-00314	Kolbenverbindung	1	36	74290-03015	Dichtring für Stopfen	1	66	74290-03018	Schaft	1
7	74290-03001	Kolben	1	37	74290-03016	Körper	1	67	74290-03019	Zugstangen	2
8	07003-00028	O-Ring	1	38	74200-12026	Stift	1	68	74290-03020	Pneumatikkolben	1
9	74200-12099	Scheibe	1	39	74200-12024	Stößelkeil	1	69	74290-03021	Lippendichtung	1
10	74200-12049	Entleerungsscheibe	1	40	74200-12025	Abzug	1	70	74290-03022	O-Ring	2
11	07001-00329	Entleerungsschraube	1	41	74200-12023	Rolle	1	71	74290-03023	O-Ring	1
12	07004-00033	Seegerring	2	42	74200-12022	Stift	1	72	74290-03024	Scheibe	2
13	74290-03002	Tragering	1	43	74200-12020	Abzugsstange	1	73	74290-03025	Muttern	2
14	74200-12053	Lippendichtung	1	44	07003-00315	O-Ring	1	74	74290-03026	Basis aus Gummi	1
15	07555-00317	Feder	1	45	74200-12019	Führung	1	75	74290-03027	Bodenscheibe	1
16	74290-03003	Hubanschlag	1	46	74200-12018	Lippendichtung	1	76	74290-03028	Bolzen	1
17	74290-03004	Schraube M4	4	47	74290-03017	Ventildeckel	1	77	74200-12103	Stopfen	1
18	07555-00320	Kopf Stangenzylinder	1	48	07003-00027	O-Ring	1	78	07003-00029	O-Ring	4
19	74290-03005	Stangenzylinder	1	49	74200-12302	Schirm	1	79	74290-03029	Luftzufuhrrohr	1
20	07555-00324	Dichtung Stößelzylinder	1	50	74200-12301	Gewindestift	1	80	74200-12097	Sprengring	1
21	74290-03006	Schutz	1	51	74200-12033	Scheibe 1/8	1	81	07265-03221	Buchse 1/4	1
22	07555-00323	Stößelkolben	1	52	07003-00046	O-Ring	1	82	74200-12096	Filter	1
23	07265-03206	Mutter	1	53	07003-00026	O-Ring	1	83	74290-03030	Schutz	1
24	74290-03007	Stößel	1	54	74200-12104	Feder	1	84	74290-03031	Gelenkstutzen	1
25	07555-00321	Feder	1	55	07003-00086	O-Ring	1	85	07265-02004	Dichtung	1
26	74290-03008	Sicherungsschraube M3	1	56	07003-00040	O-Ring	1				
27	74290-03009	Röhrchen in Delrin	1	57	74200-12028	Steuerkolben	1				
28	74290-03010	Verzögerer	1	58	74200-12027	Nutmutter	1				
29	74290-03011	O-Ring	2	59	74200-12034	Geräuschdämpfer	1				
30	74200-12029	O-Ring	1	60	07003-00100	O-Ring	1				